Natus est nobis.	AJ 1:132; AG 99; CB 38
Ne derelinquas me.	AG 259
Ne discedas.	AG 248
Ne magnitudo.	AJ 2:443
Ne reminiscaris.	AJ 2:268; AG 578
Ne tacueris.	AG 281
Ne timeas a facie.	AJ 2:412
Ne timeas, Maria, ait.	AJ 1:612; AG 741, 748
Ne timeas, Maria, invenisti.	AJ 1:147, 1:622, 2:322; AG 295
Nec satiabatur.	AJ 2:529
Nefarium tamen.	AJ 1:520
Nemo te condemnavit.	AJ 1:318; AG 441
Nemo tollet.	AJ 1:350; AG 467
Nequando rapiat.	AJ 1:*124, 2:*132
Nesciens.	AG 348
Nigra sum.	AJ 2:558, 2 Sup 26; AG 932
Nimis exaltatus.	AJ 2:160
Nisi diligenter.	AJ 1:561
Nisi videro.	AJ 1:678
Nobilissimis.	AJ 1:423
Noli flere.	AJ 2:76
Noli me.	AJ 2:493; AG 937
Nolite solliciti.	AJ 2:280; AG 594
Nolite timere.	AJ 1:172; AG 320
Non abierunt.	AJ 2 Sup 33
Non dormivit.	AJ 2:390
Non ego te.	AJ 2:493
Non enim misit.	AJ 2:179; AG 524
Non est ei specie.	AG 937
Non est hic.	AJ 2:295
Non est, Martha.	AJ 2:454
Non haberes.	AJ 1:349; AG 465
Non impediatis.	AJ 1:649
Non in solo.	AJ 1:294; AG 418
Non invenientes.	AJ 1:601, 2:309; AG 734

Et posuerunt omnes.	AJ 2:420; AG 830
Et progressus pusillum.	AJ 1:655
Et respicientes.	AJ 2:117; AG 484; HS 358
Et respondens, dixit.	AJ 2:454
Et respondens universus.	AJ 1:707
Et subito circumfulsit.	AJ 1:539
Et valde mane.	AJ 2:117; AG 482; HS 324; HF 275
Et venerunt.	AJ 2:349; AG 620
Euge, serve ... fidelis.	AJ 1:*91, 2:*91; AG 83*
Evigila.	AJ 1:136; AG 105; CB 51
Ex Ægypto.	AJ 1:149; AG 298
Ex altari tuo.	AJ 2:216
Ex odoris mira.	AJ 2:464; AG 876
Ex ore infantis.	AJ 1:571
Ex ore infantium.	AJ 1:471
Ex quo facta.	AJ 1:177; AG 323
Ex quo omnia.	AJ 1:98, 2:198; AG 534
Exaltabo te.	AJ 2:162
Exaltare, Domine.	AJ 2:156; AG 275
Exaltata es, sancta.	AJ 2:504; MG 187
Exaltata est virgo.	AJ 2:593; AG 954
Exaltate Dominum.	AG 238
Exaltate regem regum.	AJ 2:152; AG 507
Exaltate regem sæculorum.	AG 173
Exaltavit Dominus.	AJ 2 Sup 43; AG 865; HS 100
Exaudi, Domine.	AJ 1:*136, 2:*144; AG 1016
Exaudi nos.	GS 232; PS 15
Exaudiat Dominus.	AJ 2:270; AG 581
Exaudiat te.	AJ 1:45
Exaudisti eam.	AJ 2:396
Exaudivit Dominus.	AJ 1:480
Excelsi dextræ.	AJ 2:608
Excita Domine.	AG 251
Exhortatus es.	AJ 1:373; AG 471; HS 36; HF 57
Exi cito.	AJ 2:222; AG 551

Mecum enim habeo.	AJ 1:511; AG 670
Media nocte clamor.	AJ 1:*103, 2:*103; AG 96*
Media nocte Dominica.	AJ 2:668
Media vita.	AG 106
Medicinam carnalem.	AJ 1:566; AG 700
Mel et lac.	AJ 1:508
Melior est dies.	AJ 2:484
Memento mei.	AJ 1:393; AG 477; HS 171; HF 150
Memor esto.	AG 228
Memor sit Dominus.	AJ 2:210; MG 92
Memores erunt.	AJ 1:494
Memoriam fecit.	AJ 1:*121; 2:221; AG 550
Mens fuit angelica.	AJ 2:353
Mentem sancta.	AJ 1:568; AG 702
Mentis innocentia.	AJ 1:581; MG 136
Metuant Dominum.	AJ 1:69
Michæl archangele.	AJ 2:574
Michæl præpositus.	AJ 2:576
Migrans Pater.	AJ 2:472; MG 182
Mihi vivere.	AJ 2:439
Militantis doctor.	AJ 1:590; AG 728
Milites coronam.	AJ 2:590; MG 206
Mira ergo.	AJ 2:458
Mirabile mysterium.	AJ 1:226; AG 355
Mirabilem in altis.	AJ 2:630; AG 985
Mirabilem in sanctis.	AJ 1:527
Mirabilia.	AG 258
Mirablis in altis.	AJ 2:550; AG 929
Mirificasti, Domine.	AJ 1:482
Mirificavit Dominus.	AJ 2:653
Misereor super turbam.	AJ 2:274; AG 587
Miserere mei, Deus, et a delicto.	AJ 1:265; AG 395
Miserere mei, Deus, secundum.	AJ 1:61; AG 141
Miserere mihi, Domine.	AJ 1:132, 2:108; AG 87; CB 5
Misericordia Domini.	AJ 2:397; AG 556